**N**

Egressi autem de sepulchris cona-  
sistente venerunt in aseroth et ma-  
re super. **Capitulum XII**

**L**ocuta est maria et aaron  
contra moysen propter ve-  
rorem eius ethiopiis et  
dixerunt. Num p'solui moysen lo-  
cutus est dominus. Nonne et nobis si-  
militer est locutus. Quod ait au-  
disti dominus iratus est. Erat enim  
sēs vir natus sup omes hoies  
qui morabant in terra. Grammo-  
luis est ad eum et ad aaron et ma-  
riam. Egredivit vos tantum tres ad  
tabernaculu federis. Cuiusq; sus-  
sint egressi descendit dominus in colu-  
na nubis et fecit in introitu ta-  
bernaculi vocans aaron et mari-  
am. Qui tū essent dicit ad eos. Au-  
dite sermones meos. Si quis fuerit  
inter vos propheta domini in visione ap-  
parebo ei vel p'sonam loquar  
ad illum. At non talis seruis me-  
moyses qui in domo mea sē-  
dit. Ore enim ad os loquor  
ei. Nihil enim nō p'minatum et si-  
gnificatum dōm videt. Quare ergo  
detrahitis sermo meo moysi. Iratus  
est contra eos aaron. Nubes quoq;  
recessit que erat sup tabernaculu  
Et ecce maria apparuit candens  
lepra quāsi nix. Cuius respexit  
eam aaron et vidisset p'susam le-  
pra ait ad moysen. Obsecro dōm  
mi ne imponas nobis hoc pecca-  
tū quod fuit commissum. ne fiat  
lex quasi mortua et ut abortivum  
quod p'it de vulva matris sue  
Et ecce iam mediu carnis eius de-  
uorata est a lepra. Clamavit q;  
moyses ad dōm dicens. Deus ob-  
secro sanna eam. Qui respondit  
dōm. Si pater eius spuisset in facie  
illius. nōne debuerat saltem sep-  
tem dies rubore suffundi. Ge-  
nare septem diebus extra castra  
et postea reuocabit. Ecclusa eua  
sua supra dieb  
morsus de loco illo  
uocata est maria.

**Notitia. Ca. XII**  
q; est plus de aseroth. sicut  
tentorius in deserto pharan.  
Ibi q; locutus est dominus ad moysen dicens  
Mite viros qui considerent terra  
chanaan. quā daturus sum filiis  
isrl. singulos de singulis tribubus  
exemplaribus. fecit moyses qd dōm  
imperarat. de deserto pharan mites  
pharases viros. quos ista sūt nomia  
De tribu ruben semmua filius zedui  
De tribu simeon saphar filius vri  
De tribu iuda thaleb filius iephone  
De tribu isachar igal filius ioseph  
De tribu ephraim ofee filius nun  
De tribu beniamin phalti filius rapha  
De tribu zabulon geddiel filius iodi  
De tribu ioseph  
De tribu manasse gaddi filius susi  
De tribu dan amihel filius gramalli  
De tribu aser sethor filius michael  
De tribu neptalim naabi filius baphi  
De tribu gad gubel filius machi  
Hec sūt nomia viros. quos misit  
moyses ad considerandam terra. voca-  
uit q; ofee filius nun ioseph. Misit  
ergo eos moyses ad consideranda  
terra chanaan et dicit ad eos.  
Ascendite p'meridiana plaga. Cui  
q; venitis ad montes. considerate ter-  
ram quales sit. et plm qui habitat  
ter esse eius. viti fortis sit an infr-  
mus. pauca numero an plures. pa-  
terra bona an mala. vites qua-  
les. mure an absq; mure. hum-  
pignus an sterilis. nemorosa an abs-  
q; arboribus. Confortamini et af-  
ferte nobis de fructibus terre. Erat  
autem tempus quando iam p'roque  
vite vesti possunt. Cuiq; ascendissent  
explorauerunt terram. a deserto sin.  
vsq; ad roob mramabus emath.  
Ascenderunt q; ad midiam. et venerunt  
in hebron. vbi erant achiman et  
sifar et dolmai filii enach. nam he-  
bron septem annis ante chanaan vi-  
bon egypti condita est. Vix trentes  
q; vsq; ad roobente tota abinocant  
palmito. cu vna sua que portante  
euit in verte duo viri. De malis